
W odpowiedzi na interpelacje z dnia 9.11.2020 r. informujemy, ze
Urząd Miejski w Giżycku na bieżąco monitoruje modernizacje oraz rozbudowę
infrastruktury telekomunikacyjnej na terenie miasta.

Gmina miejska Giżycko nie jest operatorem telekomunikacyjnym
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo
telekomunikacyjne, dlatego też nie świadczy usługi udostępniania połączeń
internetowych dla mieszkańców. W ramach kompetencji w placówkach
miejskich zostały utworzone punkty bezpłatnego dostępu do Internetu dla
zainteresowanych.

Obecnie prowadzone przez przedsiębiorców telekomunikacyjnych
prace realizowane są w ramach projektu Program Operacyjny Polska
Cyfrowa”. Dane dotyczące poszczególnych lokalizacji (danych adresowych),
które podlegają modernizacji w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej
dostępne są na stronie https://mapbook.uke.gov.pI/ w ramach
udostępnionego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej — Atlasu
Szerokopasmowego Dostępu do Internetu. Zakończenie prac nad wdrożeniem
szerokopasmowego Internetu we wskazanych w interpelacji lokalizacjach
planowane jest na IV kwartał 2023 roku.

Jednocześnie informuję, że Gmina Miejska Giżycko w ubiegłych latach
wspierała lokalna społeczność kładąc nacisk na poprawę warunków w dostępie
do nowych technologii, w tym dostępu do sieci Internet. W latach 2012 - 2020
w ramach realizacji projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu —

elnclusion w Gminie Miejskiej Giżycko” 375 mieszkańców miasta otrzymało
bezpłatnie komputery wraz z bezpłatnym dostępem do Internetu. Również w
ubiegłym roku w ramach realizacji projektu Zdalna Szkoła — wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia Zdalnego” uczniowie
giżyckich szkół otr7ymali 188 komputerów dedykowanych do pracy zdalnej.

Wszelkie działania podejmowane w zakresie zapewnienia mieszkańcom usług
telekomunikacyjnych na najwyższym poziomie będą przez Gminę Miejska
Giżycko wspierane na każdym etapie realizacji projektów.
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